PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO GRANDE DO SUL

03A VF DE PORTO ALEGRE

Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 6 0 0 ,  6» andar - Ala Oeste - Bairro: Pr^a de Belas - CEP: 9 0 0 1 0 -
395 - Fone: (51)3214-9130 - Email; rspoa03@jfrs.gov.br

AÇÃO CIVIL PÚBLICAN»
A SSO C IA C A O  BRASILEIRA DOS A D V O G A D O S  DO PO VO  G ABRIEL P IM EN TA  -

UnÍ « 3 ?ADVOCACIA GERAL DA UNIÃO
Destinatário: Exmo. Sr. Presidente do Senado Federal
Chave do processo eletronico: 781665134420

lollclto a ® v l ' Ís a ® É x c e l^  q u e  s e  r p a n i f e s t e .c o m  “ / f l ê g c t e  n a  c o n d iç ã ^ ^ ^
Presidente da M esa do.Congresso Nacional (art. 57  § 3 inciso IV e §

8 7 ^ l020 0 qSL? est?sob?estando‘ pauta ,desae h |

consulta pública, com a uiilizaçao dachave de acesso n- 781665134420, ou por
meio óoe-maildiã Vara, qual seja:rspoa03@jfrs.jus.br.
Atenciosamente,

Documento eletrônico assinado porTHAIS HELENA DELLA G ' U ^ A ,  J u ^  na
o r t i n n  12 inri<;n III ria Lei 11 4 1 9  de 19 de dezembro de 2 0 0 6  e Resolução TRI- 4  Hegiao n i / ,

de 2 6  de março de 2 0 1 0 .  A conferência daautenticidade do documentoestá disponível no endereço
eletrônico http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php, mediante o preenchimento do codigo verificad

710011708022v3e do código CRC695e8a2f.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): THAIS HELENA DELLA GlUSTINA
Data e Hora: 22/9/2020, às 13:11:18
5023713-09.2020.4.04.7100
710011708022. V3

00100.091549/2020-29 (VIA 002)

mailto:rspoa03@jfrs.gov.br
mailto:rspoa03@jfrs.jus.br
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php